Patronato del Bosque y Zoologico de la Ciudad de Mexicall, Baja California, (2]
Estado Analitico de Ingresas Detallado - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (b}

(PESOS)

Concepto
(s}

Ingreso

Estimado (d)

Ampliaciones/
(Reducei )

Madificado

Devengado

Recaudado

Diferencia (e)

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestas

B. Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social

C. Confribuciones de Mejoras
D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion Senvicio

H. Participaciones
[H=h1+h2+h3+hd+hG+hE+nT+nB+hG+h1(]

+h11)

h1} Fondo General de Participacionies

h2} Fondo de Foments Municipal

h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

h4) Fondo de Compensacion
h3) Fondo de Extraccion de Hidrocd

rburos

h6) Impuesto Especial Sobre Produgcisn y

Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacion Federal

Participable

h8) 3.17% Sobre Extraccion de Pettdles

h9) Gasolinas y Digsal
h10) Fendo del Impuesto Sobre la B
h11) Fondo de Estabilizacién de log
las Entidades Federativas

enta
Ingresos de

. Incentivas Derivados de la Colaboracion Fiscal

(1=i1+2+i3+445)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion 1SAN

i3) Impuesto Sobre Automdviles Nugvos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-

Intermedios
i5) Otmos Incentivos Econdmicos
J. Transferancias y Asignacionas
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicidn (L4
1) Participacionas en Ingresos Loca
12) Otros Ingrasos de Libre Disposic

. Total de Ingresos de Libre Disposician
(I=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre
Disposicién

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Apartaciones (A=al+a2+a3+ad+a5+ab
al) Fondo de Aportaciones para la |
Educativa y Gasto Operativo
a2 Fondo de Aportaciones para los
Salud
a3) Fondo de Aportaciones para la
Infraestructura Social
a4) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de los Municipios y

11+12)
jles
fon

war+a8)
Uomina

Sarvicios de

e las

Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Miltiples

ab) Fondo de Aportaciones para la Bducacion

Tecnologica vy de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad

Piblica de los Estados y del Distrita
a8) Fondo de Aportaciones para el
Fortalecimiento de las Entidades Fe
B. Convenios (B=b1+b2+b3+bd)
b1) Cenvenios de Proteccion Social
b2) Convenios de Descentralizacion
b3) Convenins de Reasignacion
b4) Otros Convenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportacionss (C=¢

Federal
erativas

en Salud

+2)

c1) Fondo para Entidades Faderativas y
Municipios Productores de Hidrocarjuros

¢2) Fonda Minerg

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidids y

Subvenciones,
v Pensiones y Jubilaciones

18,817,339
0

7,200,000
7,200,000
0

26,017,339

5,023,879

7,762,262
7762262
0

12,786,141

23841121
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14,962 262
0

0
0

38,803,480
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21,000,823

14,962,262
14,962,262
0

35,963,085

21,000,823

11,728,372
11,729,372
0

32,730,195

2,183 4
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4,528,372
4,528,372
0
0
0

6,712,856
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Patronato del Bosque y Zoologico de la Ciudad de Mexicali, Baja California, {a)
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LOF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (b)

(PESOS)
Ingraso
Concepto 3 Ampliaciones/ x Diferencia (e}
E d
@) stimado (d) R addcoianes) Modificada Devengado Recaudado
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0

|Il. Total de Transferencias Federales EtiquLtadas lr= 0 0 0 0 0
A+B+C+D+E)

IIl. Ingresos Derivados de Financiamientos {lll = A) 0 0 0 0 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0
IV. Total de Ingresos (IV =1 + 11 + 1ll) 26,017,339 12,786,141 38,803,480 35,963,085 32,730,195 6,712,856
Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de 0 0
Pago de Ingresos de Libre Disposicidn

2, Ingrasos Derivados de Financiamientos cop Fuente de 0 0
Pago de Transferencias Federales Eliquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos|(3=1+2) 0 0 0 0 0

\\\

N\

Joze]

eovany Ldpez Rodriguez
\Dir\edor General

/},

Cooy

Araceli CitaNarvagz
rdinadera de Contabilidad




